ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 34-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   23 августа 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:

1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Восток-Запад», ИНН 7813496660, ОГРН 1117847089117, за номером 1263;
Общество с ограниченной ответственностью «НЕОКОМ», ИНН 7802110040, ОГРН 1037804011156, за номером 1264.

2. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «УНР-47», ИНН 7813046090, ОГРН 1027806880089,  взамен ранее выданного № 0049.01-2009-7813046090-C-003, за номером 49;
Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия+», ИНН 7805414582, ОГРН 1069847512151,  взамен ранее выданного № 0074.02-2009-7805414582-C-003, за номером 74;
Закрытому акционерному обществу «Северо-Западное Региональное Строительное Управление», ИНН 7838418053, ОГРН 1089848033175,  взамен ранее выданного № 0176.01-2009-7838418053-C-003, за номером 176;
Закрытому акционерному обществу «Фирма СЭНС», ИНН 7842006743, ОГРН 1047844002898,  взамен ранее выданного № 0210.05-2009-7842006743-C-003, за номером 210;
Открытому акционерному обществу «Котласское дорожное ремонтно-строительное управление», ИНН 2904012719, ОГРН 1032901362845,  взамен ранее выданного № 0273.02-2009-2904012719-C-003, за номером 273;
Обществу с ограниченной ответственностью «БауТек Инжиниринг», ИНН 7825508422, ОГРН 1037843107631,  взамен ранее выданного № 0745.03-2010-7825508422-C-003, за номером 745;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания ФОЛДИН», ИНН 7804369400, ОГРН 1077847552310,  взамен ранее выданного № 1163.01-2010-7804369400-C-003, за номером 1163.

PAGE
2